
                                                                       Příloha č.1 ke Smlouvě o dílo

         „Celoroční květinová a vánoční výzdoba areálu DSZM, veřejná zakázka č. 17/2023“

                 Předmět plnění veřejné zakázky - specifikace díla, položkový rozpočet

Popis květinové a vánoční výzdoby k hodnocení veřejné zakázky 

1

800 134 107200

2

900 134 120600

čá
st

i d
íla

 
   

 

Termín realizace a 
další podrobnosti

Cena bez 
DPH za 
kus

Počet kusů za 
období jednoho 
roku

Cena bez DPH za 
nákup v období 
jednoho roku

LETNÍ TRUHLÍKY- Osázení (balkonové rostliny 3ks převislé - např. 
pelargonie, surfinie 2 ks vzpřímené např. osteospermum, tagetes v 
každém truhlíku, substrát, hnojivo). Montáž (u truhlíků v oknech 44 ks 
pevné upevnění bez poškození parapetů a rámů oken, 90 ks umístit do 
držáků). Truhlíky (d-60cm/š-18 cm/v-14 cm) a držáky jsou majetkem 
zadavatele. Následná péče o rostliny např. pravidelná zálivka není 
součástí předmětu plnění VZ.

Začátek realizace VZ   
          15. 5. - 20. 5.  
Demontáž a likvidace 
odpadu mimo prostor 
DSZM. Po odkvětu dle 
dohody se 
zadavatelem

ZIMNÍ TRUHLÍKY- příprava a instalace stálých ozdob, zátěžový 
materiál do truhlíků, upevňovací materiál. Do každého truhlíku použít 
5 větví Normandské jedle, 10 větví bíle barvené břízy, 5 kusů maxi 
borovicových  šišek. Montáž u truhlíků v oknech 44 ks pevné upevnění 
bez poškození parapetů a rámů oken, 90 ks umístit do držáků. Truhlíky 
(d-60cm/š-18 cm/v-14 cm), držáky a stálé ozdoby (světelné řetězy do 
truhlíků včetně baterií, vánoční ozdoby - mašle a koule) jsou majetkem 
zadavatele. Pod přípravou stálých ozdob se rozumí: vždy před montáží 
kontrola funkčnosti světelných řetězů do truhlíků, kontrola a úprava 
mašlí, kontrola a úprava drátků k vánočním ozdobám (koule).

Realizace do                
1. adventní neděle.  
Demontáž, uložení 
stálých ozdob a 
likvidace odpadu 
mimo prostor DSZM    
     6. 1. (Tři Králové)



3

350 20 7000

4

1350 2 2700

5

19500 1 19500

Celková cena bez DPH za květinovou a vánoční výzdobu v období jednoho roku: 257000

VÁNOČNÍ VÝZDOBA - na zábradlí hlavního vchodu DS dodat, 
nainstalovat a ozdobit girlandu z Normandské jedle v délce 20 metrů. 
Kontrola a příparava stálých ozdob k ozdobení girlandy. Stálé ozdoby - 
světelné řetězy včetně baterií, vánoční ozdoby - mašle a koule jsou 
majetkem zadavatele. Pod přípravou stálých ozdob se rozumí: vždy 
před montáží kontrola funkčnosti světelných řetězů do truhlíků, 
kontrola a úprava mašlí, kontrola a úprava drátků k vánočním ozdobám 
(koule).

Realizace do                
1. adventní neděle.  
Demontáž, uložení 
stálých ozdob a 
likvidace odpadu 
mimo areál DSZM       
  6. 1. (Tři Králové)

VÁNOČNÍ VÝZDOBA- Adventní věnec o průměru 35-40 cm. 
Adventní svícen v délce 70 cm.

Dodání  do                   
1. adventní neděle.

VÁNOČNÍ VÝZDOBA - ozdobení stromu v areálu DSZM. Příprava, 
instalace stávajících ozdob a kontrola elektrického připojení k 
světelným řetězům (světelné řetězy včetně elektrického připojení a 
vánoční ozdoby - koule). Světelné řetězy včetně elelktrického připojení 
a vánoční ozdoby jsou majetkem zadavatele. Strom je vysoký cca  10 
metrů. Pod přípravou stálých ozdob se rozumí: vždy před montáží 
kontrola světelných řetězů a funkční zásuvky na ozdobení  stromu, 
kontrola a úprava uchycení vánočních ozdob (koule).

Realizace do                 
1. adventní neděle.  
Demontáž a uložení 
stálých ozdob  6. 1. 
(Tři Králové)     Konec 
realozace VZ



         „Celoroční květinová a vánoční výzdoba areálu DSZM, veřejná zakázka č. 17/2023“


	List1

